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Сдать квартиру за 50 000 рублей на улица Тургенева, 25 к1

Нижегородская область, Нижний Новгород, улица Тургенева, 25 к1

 Горьковская

50 000 Р в месяц

37.00 м2

Общая
17.70 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
18 из 25
Этаж

Аренда от собственника. Свежая квартира в ЖК Книги. Качественный ремонт, на полу кварцвиниловая плитка. Высокие белоснежные
потолки. Кухня в красивой цветовой гамме с необходимой техникой: холодильник, микроволновка, электрическая плита. В комнате
телевизор, кондиционер, диван для просмотра тв и отдыха, спальное место -кровать с жестким матрасом, рабочий стол. В прихожей
вместительный встроенный шкаф. В санузле душевая кабина, стиральная машина. Центр города ( пл. Сенная), рядом Верхневолжская
набережная, ул. Минина, ул. Большая Печерская, удобная развязка и выезд на ул. Родионова, Казанский Сьезд, ул. Белинского и ул. Максима
Горького. Вид на Волгу. Рядом ТЦ Счастье с Evro Spar и Физкульт а также Hampton с Gold Fitnes. Хорошая благоустроенная придворовая
территория дома. Своя парковка для жильцов на территории дома за шлагбаумом, мест много . Субаренда под сдачу посуточно не
интересует.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79100577305
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 18 Этажей всего 25

Площадь жилая 17.70 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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